lII7 ARBS

72 CHEMIN DE LA CAMPAGNERIE
59700 MARCQ EN BAROEUL

CE100311 - AMIENS (80)

COLLEGE STE FAMILLE - ST PIERRE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe | 6°ULIS

[LISTE 2024/2025

LOTS/Articles éditeur/ titre édition classe prix public TF
MATIERES OBLIGATOIRES Prix du lot : 50,00 € (1° éch : 25,00 € - 2° éch : 25,00 €) 61,20
9791035817732 BELIM HISTOIRE - GEOGRAPHIE - EMC 2021 &° 32,00
9782278102945 DIDIER NEW E FOR ENGLISH 2021 6° 20,90

9782278102976 DIDIER NEW E FO ENGLISH (AVEC UN PARCOURS NUMERIQUE) 2021 6° 8,30 TP



Il7 ARBS

72 CHEMIN DE LA CAMPAGNERIE U3 UNITE EXPLOITATION 3
59700 MARCQ EN BAROEUL

CE100311 - AMIENS (80)

COLLEGE STE FAMILLE - ST PIERRE

SOLUTION PACK LIVRES

|LISTE 2024/2025

LOTS/Articles éditeur/ titre édition classe
MATIERES OBLIGATOIRES Prix du lot : 103,00 € (1° éch : 47,00 € - 2° éch : 56,00 €)
9782047323846 BORDAS PHYSIQUE - CHIMIE 2017 CYCLE
9782278087525 DIDIER E FOR ENGLISH 2017 5°
9782278088096 DIDIER E FOR ENGLISH 2017 5°
9791090910904 LELIVRESCOLAIRE.FR  SCIENCE DE LA VIE ET DE LA TERRE ; 2017 CYCLE &
9782401108554 HATIER HISTOIRE GEOGRAPHIE EMC 2024 5°
ESPAGNOL Prixdu lot: 14,00 € (1°éch: 5,00€-2°éch: 9,00¢€)

9782278083312 DIDIER VAMOS ALLA 2016 5°

prix public TP

127,60
33,90
22,50

8,80 TP
32,50
29,90

17,00
17,00



JII7 ARBS

72 CHEMIN DE LA CAMPAGNERIE

59700

MARCQ EN BAROEUL

CE100311 - AMIENS (80)

COLLEGE STE FAMILLE - ST PIERRE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe | 4°ULIS

|LISTE 2024/2025

LOTS/Articles

MATIERES OBLIGATOIRES

9782047333846
9782091780931
9782091780948
9782401085695
9791090910904
ESPAGNOL

9782278083329

BORDAS

NATHAN

NATHAN

HATIER
LELIVRESCOLAIRE.FR

DIDIER

éditeur/ titre

Prix du lot : 104,00 € (1° éch : 46,00 € - 2° éch : 58,00 €)

PHYSIQUE - CHIMIE
GIVE ME FIVE !
GIVE ME FIVE !
HISTOIRE GEOGRAPHIE EMC
SCIENCE DE LA VIE ET DE LA TERRE
Prix du lot : 16,00 € (1° éch :
VAMOS ALLA

6,00 € - 2° éch : 10,00 €)

édition

2017
2017
2017
2022
2017

2014

classe

CYCLE 3
40
40
40
CYCLE 4

40

prix public T}k

129,40
33,90
24,00

8,50 TF
30,50
32,50

20,40
20,40



lII7 ARBS

72 CHEMIN DE LA CAMPAGNERIE
59700 MARCQ EN BAROEUL

CE100311 - AMIENS (80)

COLLEGE STE FAMILLE - ST PIERRE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe

|LISTE 2024/2025

LOTS/Articles éditeur/ titre édition  classe
MATIERES OBLIGATOIRES Prix du lot : 109,00 € (1° éch : 50,00 € - 2° éch : 59,00 €)
9782047323846 BORDAS PHYSIQUE - CHIMIE 2017 CYCLE 4
9782091780962 NATHAN GIVE ME FIVE ! 2017 3°
9732091780979 NATHAN GIVE ME FIVE ! 2017 3°
9782401077454 HATIER HISTOIRE GEOGRAPHIE EMC ; 2021 3°
9791090910904 LELIVRESCOLAIRE.FR  SCIENCE DE LA VIE ET DE LA TERRE 2017 CYCLE 4
9791040002628 LELIVRESCOLAIRE.FR  SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE 2023 CYCLE ¢
ESPAGNOL Prix du lot : 16,00 € (1°éch: 6,00 € - 2° éch : 10,00 €)

9782278087938 DIDIER VAMQS ALLA 201739

prix public TP

134,60
33,90
24,00

8,50 TP
30,50
32,30

5,207TP
20,40
20,40



