

CE100311 - AMIENS (80)

COLLEGE STE FAMILLE - ST PIERRE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe 6°ULIS

LOTS/Articles	édite	eur/ titre	édition classe	prix public TF
MATIERES OBLIGATOIRES		Prix du lot : 50,00 € (1° éch : 25,00 € - 2° éch : 25,00 €)		61,20
9791035817732	BELIN	HISTOIRE - GEOGRAPHIE - EMC	2021 6°	32,00
9782278102945	DIDIER	NEW E FOR ENGLISH	2021 6°	20,90
9782278102976	DIDIER	NEW E FO ENGLISH (AVEC UN PARCOURS NUMERIQUE)	2021 6°	8,30 TI





CE100311 - AMIENS (80)

COLLEGE STE FAMILLE - ST PIERRE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe

5°ULIS

LOTS/Articles	éditeur/ titre		édition classe	prix public TP
MATIERES OBLIGAT	OIRES	Prix du lot : 103,00 € (1° éch : 47,00 € - 2° éch : 56,00 €)		127,60
9782047333846	BORDAS	PHYSIQUE - CHIMIE	2017 CYCLE 4	33,90
9782278087525	DIDIER	E FOR ENGLISH	2017 5°	22,50
9782278088096	DIDIER	E FOR ENGLISH	2017 5°	8,80 TP
9791090910904	LELIVRESCOLAIRE.FR	SCIENCE DE LA VIE ET DE LA TERRE	2017 CYCLE 4	32,50
9782401108554	HATIER	HISTOIRE GEOGRAPHIE EMC	2024 5°	29,90
ESPAGNOL		Prix du lot : 14,00 € (1° éch : 5,00 € - 2° éch : 9,00 €)		17,00
9782278083312	DIDIER	VAMOS ALLA	2016 5°	17,00



CE100311 - AMIENS (80)

COLLEGE STE FAMILLE - ST PIERRE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe 4°ULIS

LOTS/Articles	éditeur/ titr	·e	édition classe	prix public TI
MATIERES OBLIGA	TOIRES	Prix du lot : 104,00 € (1° éch : 46,00 € - 2° éch : 58,00 €)		129,40
9782047333846	BORDAS	PHYSIQUE - CHIMIE	2017 CYCLE 4	33,90
9782091780931	NATHAN	GIVE ME FIVE !	2017 4°	24,00
9782091780948	NATHAN	GIVE ME FIVE !	2017 4°	8,50 TF
9782401085695	HATTER	HISTOIRE GEOGRAPHIE EMC	2022 4°	30,50
9791090910904	LELIVRESCOLAIRE.FR	SCIENCE DE LA VIE ET DE LA TERRE	2017 CYCLE 4	32,50
ESPAGNOL		Prix du lot : 16,00 € (1° éch : 6,00 € - 2° éch : 10,00 €)		20,40
9782278083329	DIDIER	VAMOS ALLA	2014 4°	20,40



CE100311 - AMIENS (80)

COLLEGE STE FAMILLE - ST PIERRE

SOLUTION PACK LIVRES

Classe 3°ULIS

LOTS/Articles éditeur/ ti		re	édition classe	prix public TP
MATIERES OBLIGAT	TOIRES	Prix du lot : 109,00 € (1° éch : 50,00 € - 2° éch : 59,00 €)		134,60
9782047333846	BORDAS	PHYSIQUE - CHIMIE	2017 CYCLE 4	33,90
9782091780962	NATHAN	GIVE ME FIVE !	2017 3°	24,00
9782091780979	NATHAN	GIVE ME FIVE!	2017 3°	8,50 TF
9782401077454	HATIER	HISTOIRE GEOGRAPHIE EMC	. 2021 3°	30,50
9791090910904	LELIVRESCOLAIRE.FR	SCIENCE DE LA VIE ET DE LA TERRE	2017 CYCLE 4	32,50
9791040002628	LELIVRESCOLAIRE.FR	SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE	2023 CYCLE 4	5,20 T
ESPAGNOL		Prix du lot : 16,00 € (1° éch : 6,00 € - 2° éch : 10,00 €)		20,40
9782278087938	DIDIER	VAMOS ALLA	2017 3°	20,40